
 

令和７年１０月８日 

保護者のみなさま 

大阪市立加美南中学校 

校長  阪 井 千 明 

 

文化発表会について[ご案内] 

 
清秋の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

の教育推進にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、標題の「文化発表会」を下記の要領で開催いたします。舞台発表に関しまして
は、以下に記載している留意事項を十分にご理解のうえ、お越しくださいますようお願
い申しあげます。 
 

記 

 

１．日 時    令和７年 １０月３０日（木） 

     ○展示発表（保護者見学時間） １１：４５～１３：３０ 

     ○舞台発表          １１：２０～１４：５０ 

    

 
２．内容 

    ◎「舞台」の部                      予定時間                   

     １．オープニング                 【生徒会】   11:20 
     ２．代表クラス合唱と全体合唱           【１年生】    11:30 
                 （休憩 15 分） 
     ３．演劇と合唱                  【２年生】     12:00 
 

           〔昼休憩・給食〕 
 
     ４．楽器演奏 等       【国際クラブ（ポンソナ）】     13:40 
         （休憩 15 分） 

     ５．演劇と合唱               【３年生】     14:05 
 

    ◎「展示」の部 
    ◇学年・教科作品展示         ◇部活動作品展示 
    ◇国際クラブ（ポンソナ）作品展示     ◇PTA 作品展示 
 
 

  ３．留意事項 

    舞台発表見学に関して…。 

① 観覧人数の制限はありません。 

② 保護者の方と保護者が同伴する方のみ観覧可能です。 

（卒業生の人で保護者同伴でない人は観覧できません） 

③ 座席に限りがありますので、 

「１つの長いすに３人掛け」や「立ち見」になる可能性が 

あります。 

④  上履きと下足袋を必ずご持参ください。 

⑤  自転車は鞍作公園のグランド内に駐輪してください。 


